
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 

tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Roman Trávníček{OHL} 

Roman Trávníček{OHL} 
nar. 24.05.1978 
Komenského 68 
664 01 Řícmanice 

EX1380/03:-POV-Usnesení o zastavení 121 

Rencord Business Comp, 
spol. s r. o. 

Rencord Business Comp, spol. s 
r. o. 
IČ: 25301250 
Hlinky 80 
603 00 Brno-Staré Brno 

EX580/07:POV-Usnesení o zastavení 83 

Marek Domorád{OHL} 

Marek Domorád 
nar. 23.07.1964 
Velké náměstí 115/1 
767 01 Kroměříž 

EX448/13:-POV-Usnesení o zastavení 40 

Tomáš Kudláček{OHL} 

Tomáš Kudláček 
nar. 18.05.1987 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX501/13:-POV-Usnesení o zastavení 43 

Koloman 
Šandor{DAzCEO}{OHL} 

Koloman Šandor  
nar. 24. 12. 1982 
Strakatého 2676/5 
636 00 Brno 

EX109/10:-POV-Usnesení o zastavení 49 

Yaroslav Kovbas 

Yaroslav Kovbas 
nar. 29.08.1967 
Tuřanka 1554/115 
627 00 Brno-Slatina 

EX596/10:-POV-Usnesení o zastavení 145 

Jiří Adámek 

Jiří Adámek 
nar. 11. 5. 1967 
Božetěchova 3003/133 
612 00 Brno 

EX728/10:-POV-Usnesení o zastavení 88 

Lýdia Kišacová 

Lýdia Kišacová 
nar. 11. 1. 1982 
Cejl 541/95 
602 00 Brno 

EX738/10:-POV-Usnesení o zastavení 102 

Lýdia Kišacová 

Lýdia Kišacová 
nar. 11. 1. 1982 
Cejl 541/95 
602 00 Brno 

EX740/10:-POV-Usnesení o zastavení 42 

Zdeňka Šimková, dříve 
Ampapová 

Zdeňka Šimková, dříve 
Ampapová 
nar. 15.3.1954 
Nové Hvězdlice 200 
683 41 Hvězdlice 

EX748/10:-Doručení 235, usn. KS v Brně ze dne 20.2.2025 č. j. 20 
Co 576/2024 

Alexandr Švec{DAvCEO} 

Alexandr Švec 
nar. 8. 11. 1973 
Podlesí 1435 
680 01  Boskovice 

EX833/10:-POV-Usnesení o zastavení 84 

Monika Lakatošová 

Monika Lakatošová 
nar. 12. 9. 1981 
Mikulovská 4054/6 
628 00 Brno 

EX862/10:-POV-Usnesení o zastavení 92 

Alena Novotná{dříve Malá} 

Alena Novotná 
nar. 26. 2. 1970 
Kratochvilka 60 
664 91 Kratochvilka 

EX899/10:-POV-Usnesení o zastavení 303 

Boris Horváth{DSP} 

Boris Horváth 
nar. 27. 5. 1979 
Lounská 139 
439 02 Cítoliby 

EX1089/10:-POV-Usnesení o zastavení 129 



Petra Sedláčková 

Petra Sedláčková 
nar. 5. 7. 1985 
Tyršova 655/19 
682 01 Vyškov 

EX1117/10:-POV-Usnesení o zastavení 84 

Ladislav Vodárek{OHL} 

Ladislav Vodárek 
nar. 23. 10. 1968 
Záhumení 1022 
687 22 Ostrožská Nová Ves 

EX1132/10:-POV-Usnesení o zastavení 140 

Jiří Ficek 

Jiří Ficek 
nar. 7.04.1963 
Molákova 2154/21 
628 00 Brno-Líšeň 

EX1145/10:-POV-Usnesení o zastavení 105 

Vladimír Polák{1981} 

Vladimír Polák 
nar. 23.12.1981 
Václavská 38/3 
603 00 Brno 

EX1172/10:-POV-Usnesení o zastavení 179 

Dalibor Skřivánek{OHL} 

Dalibor Skřivánek 
nar. 24. 1. 1967 
Kožušice 97 
683 33 Kožušice 

EX1261/10:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Milan Mašek{OHL} 

Milan Mašek 
nar. 23.04.1985 
Náměstí 101 
683 33 Brankovice 

EX1343/10:-POV-Usnesení o zastavení 85 

Daniel Pilát{OHL} 

Daniel Pilát 
nar. 29.11.1988 
Nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 01 Liberec I-Staré Město 

EX1482/10:-POV-Usnesení o zastavení 124 

Patrik Stojka 

Patrik Stojka 
nar. 16.06.1988 
Jeseniova 2851/34 
130 00 Praha 3-Žižkov 

EX1487/10:-POV-Usnesení o zastavení 109 

Mária Stojková 

Mária Stojková 
nar. 2.7.1980 
Tř. Budovatelů 2386/26 
434 01 Most 

EX1492/10:-POV-Usnesení o zastavení 217 

František Krejčí{DAvCEO} 

František Krejčí 
nar. 24.02.1961 
Hrubého 558/14 
612 00 Brno 

EX1535/10:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Jiří Hemmel{DAvCEO} 

Jiří Hemmel 
nar. 18.12.1984 
J. Bendy 1357/15 
370 05 České Budějovice 1 

EX1567/10:-POV-Usnesení o zastavení 92 

Jarmila Doležalová{1956} 

Doležalová Jarmila 
nar. 14.9.1956 
Koliště 645/29 
602 00 Brno 

EX1576/10:-POV-Usnesení o zastavení 138 

Marian Ferenc 

Marian Ferenc 
nar. 31.12.1980 
Dornych 59/114 
617 00 Brno 

EX1627/10:-POV-Usnesení o zastavení 148 

Alena Súkeníková 

Alena Súkeníková 
nar. 9.11.1971 
Francouzská 422/89 
602 00 Brno 

EX1632/10:-POV-Usnesení o zastavení 131 

Jiří Zoubek 

Jiří Zoubek 
nar. 8.12.1970 
Osadní 869/32 
170 00 Praha 7-Holešovice 

EX1642/10:-POV-Usnesení o zastavení 148 

Emil Hanák{OHL} 

Emil Hanák 
nar. 24.12.1961 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1644/10:-POV-Usnesení o zastavení 125 

František Jurček{OHL} 

František Jurček 
nar. 20.05.1983 
Hroznová Lhota 170 
696 63 Hroznová Lhota 

EX1683/10:-POV-Usnesení o zastavení 86 

Ivan Melcer{OHL} 

Ivan Melcer 
nar. 14. 7. 1944 
Náměstí 5. května 1390 
666 02 Předklášteří 

EX1725/10:-POV-Usnesení o zastavení 86 

Peter Suchý 
Peter Suchý 
nar. 27.07.1962 
Mlýnská 310 

EX1727/10:-POV-Usnesení o zastavení 136 



403 31 Neštěmice 

Petra Tománková{OHL} 

Petra Tománková 
nar. 1.12.1985 
Tylovická 207/2 
155 21 Praha 5-Zličín 

EX1730/10:-POV-Usnesení o zastavení 149 

Marie Sychrová{1984} 

Marie Sychrová 
nar. 5.8.1984 
Chelčického 1178/32 
678 01 Blansko 

EX1754/10:-POV-Usnesení o zastavení 128 

Nordine Kedadra 

Nordine Kedadra 
nar. 20.09.1974 
Francouzská 414/78 
602 00 Brno 

EX1755/10:-POV-Usnesení o zastavení 102 

Kateřina 
Svobodová{1972}{OHL} 

Kateřina Svobodová 
nar. 30.9.1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1756/10:-POV-Usnesení o zastavení 128 

Milan Vlahovič{OHL} 

Milan Vlahovič 
nar. 25.07.1953 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1766/10:-POV-Usnesení o zastavení 174 

Lucie Ferková 

Lucie Ferková 
nar. 10.6.1983 
Plotní 547/49 
602 00 Brno 

EX1768/10:-POV-Usnesení o zastavení 105 

Pavel Chaloupka 

Pavel Chaloupka 
nar. 29.04.1946 
Údolní 400/36 
602 00 Brno 

EX1780/10:-POV-Usnesení o zastavení 108 

Mojmír Buťák{OHL} 

Mojmír Buťák 
nar. 16.09.1974 
Masarykovo náměstí 108/1 
682 01 Vyškov 

EX1806/10:-POV-Usnesení o zastavení 101 

Marek Michálek{OHL} 

Marek Michálek 
nar. 23.01.1983 
Masarykovo náměstí 4/2 
680 01 Boskovice 

EX53/11:-POV-Usnesení o zastavení 149 

Václav Heger{OHL} 

Václav Heger 
nar. 27.09.1973 
Komenského 68 
664 01 Řícmanice 

EX56/11:-POV-Usnesení o zastavení 151 

René Holas{OHL} 

René Holas 
nar. 22.09.1975 
Olbramovice 23 
671 76 Olbramovice 

EX65/11:-POV-Usnesení o zastavení 196 

Petr Čtvrtníček{OHL} 

Petr Čtvrtníček 
nar. 21.11.1969 
Hajany 1 
664 43 Hajany 

EX91/11:-POV-Usnesení o zastavení 139 

Olga Černá 

Hüblerová Olga 
nar. 27.12.1979 
Břasy 350 
338 24 Břasy 

EX92/11:-POV-Usnesení o zastavení 128 

Zdeněk Lukavec{OHL} 

Zdeněk Lukavec 
nar. 31.12.1954 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX124/11:-POV-Usnesení o zastavení 122 

Pavel Döme{DAvCEO} 

Pavel Döme 
nar. 1. 8. 1968 
Plotní 72/31 
602 00 Brno 

EX185/11:-POV-Usnesení o zastavení 78 

Josef Dlapal{OHL} 

Josef Dlapal 
nar. 25.08.1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX186/11:-POV-Usnesení o zastavení 113 

Josef Czupori 

Josef Czupori 
nar. 25.01.1970 
Strakatého 2720/2 
636 00 Brno-Židenice 

EX226/11:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Miroslav Hastík 

Miroslav Hastík 
nar. 24.11.1964 
Dunajská 172/23 
625 00 Brno 

EX249/11:-POV-Usnesení o zastavení 95 



Richard Gronzík 

Richard Gronzík 
nar. 12.08.1980 
Na Zahradách 1133/19 
690 02 Břeclav 

EX299/11:-POV-Usnesení o zastavení 82 

Lukáš Václavík{OHL} 

Lukáš Václavík 
nar. 7.11.1989 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX326/11:-POV-Usnesení o zastavení 128 

Dušan Bagar 

Dušan Bagar 
nar. 5.01.1970 
Stejskalova 464/18 
615 00 Brno-Židenice 

EX349/11:-POV-Usnesení o zastavení 124 

Rudolf Gunár{OHL}{VTOS} 

Rudolf Gunár, nar. 4.2.1984 
Věznice Bělušice 
Bělušice č. p. 66 
435 26 Bečov 

EX353/11:-POV-Usnesení o zastavení 150 

Petra Glavatovičová{OHL} 

Petra Glavatovičová 
nar. 2.11.1966 
Náměstí  35 
783 06 Domašov nad Bystřicí 

EX372/11:-POV-Usnesení o zastavení 162 

Vilém Pixa{OHL} 

Vilém Pixa 
nar. 2.05.1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX404/11:-POV-Usnesení o zastavení 88 

Libuše Vávrová 

Libuše Vávrová 
nar. 1.7.1949 
Křenová 139/39 
602 00 Brno 

EX462/11:-POV-Usnesení o zastavení 96 

Miroslav Pospíšil{OHL} 

Miroslav Pospíšil 
nar. 24.02.1968 
Mírové náměstí 3100/19 
466 01 Jablonec nad Nisou 

EX464/11:-POV-Usnesení o zastavení 133 

Jan Rambousek{1983}{OHL} 

Jan Rambousek 
nar. 7.01.1983 
Puklice 24 
588 31 Puklice 

EX466/11:-POV-Usnesení o zastavení 146 

Iva Nespěšná{OHL} 

Iva Nespěšná 
nar. 1.8.1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX490/11:-POV-Usnesení o zastavení 89 

Miroslava Motyčáková{OHL} 

Miroslava Motyčáková 
nar. 24.2.1980 
Náměstí 70 
382 41 Kaplice 

EX498/11:-POV-Usnesení o zastavení 121 

Danuše Vacková 

Danuše Vacková 
nar. 23.7.1959 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna 

EX528/11:-POV-Usnesení o zastavení 99 

Markéta Šonková{OHL} 

Markéta Šonková 
nar. 31.12.1974 
Dražice 166 
391 31 Dražice 

EX551/11:-POV-Usnesení o zastavení 177 

Ladislav Zourek{OHL} 

Ladislav Zourek 
nar. 1.04.1965 
Sušilovo nám. 84/56 
683 01 Rousínov 

EX555/11:-POV-Usnesení o zastavení 84 

Imrich Varmuža{OHL} 

Imrich Varmuža 
nar. 11.06.1988 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX610/11:-POV-Usnesení o zastavení 87 

Michal Vaněk{1984}{OHL} 

Michal Vaněk 
nar. 18.03.1984 
Šardičky 155 
685 01 Kojátky 

EX654/11:-POV-Usnesení o zastavení 114 

Josef Pavlíček 

Josef Pavlíček 
nar. 18.11.1973 
Rataje 26 
391 65 Rataje 

EX761/11:-POV-Usnesení o zastavení 139 

Radek Čermák{OHL} 

Radek Čermák 
nar. 27.01.1977 
Husova 2 
267 51 Zdice 

EX772/11:-POV-Usnesení o zastavení 101 



Jindřiška Maršálková{OHL} 

Jindřiška Maršálková 
nar. 15.11.1983 
U Radnice 229 
403 31 Ústí nad Labem-
Neštěmice 

EX783/11:-POV2-Usnesení o zastavení 243 

Boris Horváth{DSP} 

Boris Horváth 
nar. 27. 5. 1979 
Lounská 139 
439 02 Cítoliby 

EX789/11:-POV-Usnesení o zastavení 61 

Luděk Bako{OHL} 

Luděk Bako 
nar. 29.07.1970 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX841/11:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Pavel Cíl{DSP} 

Pavel Cíl 
nar. 11.01.1974 
Velkomoravská 325/8 
779 00 Olomouc 

EX879/11:-POV-PÚNE 192 

Jiří Prudík{1974} 

Jiří Prudík 
nar. 6.03.1974 
Kuřim, část obce: Kuřim 
JUNGMANNOVA 968/75 
PSČ: 66434 
okr. Brno-venkov 

EX945/11:-POV-Usnesení o zastavení 77 

Radomír Tomko 

Radomír Tomko 
nar. 23.06.1972 
Traubova 1552/18 
602 00 Brno 

EX965/11:-POV-Usnesení o zastavení 71 

Lenka Gotkowská{OHL} 

Lenka Gotkowská 
nar. 13.7.1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX971/11:-POV-Usnesení o zastavení 108 

Svatopluk Štěpánek{OHL} 

Svatopluk Štěpánek 
nar. 12.07.1969 
Náměstí 401 
768 05 Koryčany 

EX1015/11:-POV-Usnesení o zastavení 144 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 9. 4. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  9. 4. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


